Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveà18 d,  t\ibik  bro de 2019

..-KAGRÃO CARLOS d

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente , manutenção

do parquinho infantil da Creche do residencial Bem Viver.

REQUERIMENTO N° 3604/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, MANUTENÇÃO DO
PARQUINHO INFANTIL DA CRECHE DO RESIDENCIAL BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 4062/2019
Data: 18/11/2019 - Ho ário: 14:41

1111111111E1111111

APROVADO
g NOV. 1U19

Vereador FeHpe César - FC
Pres ente
=11.11~~21.9..,,011~~1,..

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de pais de alunos da referida creche, vários brinquedos estão

quebrados, precisando fazer a manutenção para a segurança dos alunos;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente , manutenção do parquinho infantil da Creche do residencial Bem Viver.

EADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1